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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62903844I

2. Data e Regjistrimit 08/11/1994
3. Emri i Subjektit FORALB ALABASTER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/11/1994
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/11/199425/05/2027
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Kavaje  KAVAJE Mengaj 

30.980.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 30.980,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe ekspertimin e gips-alabaster dhe prodhimeve 
te tyre, tregtimi i tyre per vend dhe eksport. Nxjerrja, 
shfrytëzimi dhe përpunimi i produkteve të alabastres, gips 
dhe materialeve të tjera jo metalore, prodhimin e tregtimin 
me pakicë e shumicë te prodhimeve të ndryshme prej 
druri,eksport-import te materialeve te ndryshme, artikujve te 
ndryshem industriale, etj. Veprimtari dhe shërbime të tjera të 
lejuara nga ligji.
Arjan Baci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/08/2022                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ALESIO - 2014
               Para: 23.232.000,00                Natyre: 
23.232,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

74,99
12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes
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               Para: 7.746.000,00                Natyre: 
7.746,00

13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

25,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FORALB ALABASTER
E-Mail: enealeoncini@yahoo.it  
Telefon: 0692082876  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-100231-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/11
/1994

Numri i Vendimit:7160, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:04-11-1994 Emri I subjektit:Sh.p.k. Forma ligjore:"FORALB 
ALABASTER" Data e themelimit:26-07-1994. Kohezgjtja:11 vjet. Selia:Mengaj,Kavaje. 
Kapitali:30.98 milion leke. Objekti:Prodhimin dhe ekspertimin e gips-alabaster dhe 
prodhimeve te tyre. Perfaqesuesi ligjor:Idriz Çeka. Ortaket:Miniera e krip gipsit " 
Mengaj,dhe Aredamenti Leoncini,s.r.l.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (31).pdf

2. 25/05
/2007

Numri i Vendimit:7160/1, Gjykata:Tirane
Shoqeria ARREDAMENTI LEONÇINI  e perbere nga ortaket ENEA LEONÇINI,MARIA 
ANNA GARZANTI,ROBERTO LEONCINI,STEFANO LEONCINI,ANITA LEONCINI 
qe kane perfaqesuar z.Enea Leonçini si administartor.me 23.2 milion leke. 2.Ortaku shtet 
MINISTRIA E EKONOMISE E TREGTISE DHE ENERGJITIKES qe perfaqeson 
ndermarrjen MINIERA KRIP GIPSIT MENGAJ perfaqesuar nga z.Vasil Pano.me kapital 
7.75 milion leke. Aktiviteti i shoqerise zgjat 20 vjet duke filluar nga data e regjistrimit ne 
gjykate. Ndryshimin e ortakut te shoqerise italiane duke mbetur z.Enea Leonçini.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-EM-14.11.2007 (31).pdf

23/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-385456-04-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692082876")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AC8577-41C8-4E7F-863A-9CFCC0F1D14E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50AC8577-41C8-4E7F-863A-9CFCC0F1D14E
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-793509-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 16.05.2012, ne te cilin eshte 
vendosur:1-Miratimi i Statutit te shoqerise. 2-Miratimi i llogarive financiare per vitin fiskal 
2011.3- Fitimi ushtrimor pas heqjes se rezervave ligjore te shperndahet divident per ortaket 
sipas perqindjeve qe zoterojne ne kapital.Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.
Objekti ishte            ("Prodhimin dhe ekspertimin e gips-alabaster dhe prodhimeve te 
tyre.")          u be            ("Prodhimin dhe ekspertimin e gips-alabaster dhe prodhimeve 
te tyre, tregtimi i tyre per vend dhe eksport.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enea Leoncini")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/05/2007")            u be              ("16/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enea Leoncini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("16/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

21/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-097976-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit per mbledhjes se asamblese se 
zakonshme ku ne te cilen eshte vendosur : Fillimi i regjistrimit te pasurive te paluajteshme 
te shoqerise "FOR ALB ALBASTAR" .dokumentacioni i  pergatitur se bashku me raportin 
e vleresimit te kontributeve per secilin ortak qe i korispondojne kapitalit te nenshkruar prej 
30.980.000 leke.sipase ekstraktit te regjistrit tregtare te dergohen prane zyres se pasurive te 
paluajteshme Kavaje per perfundimin e ketije procesi.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-591730-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94AE2852-A719-4681-8A56-640A2C6A27BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2646B047-85EF-4D19-AFA4-47579E21B1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2646B047-85EF-4D19-AFA4-47579E21B1A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2891F628-8CFE-4777-B784-5639ABCD4140
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CF68DEF-B817-4296-837A-D62ACEB3EFDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CA7F48F-B9C2-4B9C-B2ED-E55177B80478
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0744A54-54B3-4266-A1AE-9B414D19BBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BFFF92-5E38-4CA9-9E0E-C2F8482F76FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BFFF92-5E38-4CA9-9E0E-C2F8482F76FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B66113E4-587F-4C9B-9F5C-E991C411D9CE
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

05/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-623174-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i proçesverbalit date 01.09.2014, ku eshte 
vendosur: Shtyrja e procedures se privatizimit te kuotes shteterore, sipas VKM - se Nr. 777 
date 11.10.2006, ne nje faze te dyte pasi te jete sqaruar ligjerisht kalimi i i siperfaqeve, 
pjese te kuotave te shoqerise, te cilat i jane transferuar Komunes Helmes Qarku Tirane.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-773487-12-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-142520-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-183665-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D931071-8BBA-4FB8-9912-472B7CCAC723
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD66F5E-0678-4DC3-A003-CEAC022BC6D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF20E17-2245-48AE-82F5-5FA4D5528D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CF20E17-2245-48AE-82F5-5FA4D5528D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC0BD92-6457-4AD8-9549-8953E2AB98B2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7603AE69-86FA-4BCA-8163-D21A3B886398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573886DF-E35E-48F7-915B-63E99544D926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=573886DF-E35E-48F7-915B-63E99544D926
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6B34C18-56B7-4AF2-9560-9E64843ED0C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12125F33-C3EF-4B2B-A732-A66FCEAF3C43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B0B8E8A-C284-4D9B-BC78-569A7AC95891
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4E3FBB-FB3A-4DAD-BC7C-EBEDA8A34B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4E3FBB-FB3A-4DAD-BC7C-EBEDA8A34B5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F54EA8B-D541-4CB2-8AA5-F91AB5A8E91A
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Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

03/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-387911-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  te shoqerise, date 23.10.2015 ku eshte 
vendosur:Te miratoje kalimin ne masen 45% te kuotave te kapitalit te zoteruara nga Z. 
Enea Leoncini shoqerise “ALESIO – 2014” Depozitimi i Kontrates se shitjes se kuotave 
Nr.2448Rep, Nr.1362/1 Kol date  28.10.2015.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Leoncini")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("23.234.000,00")            u be              ("9.291.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Leoncini")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("74,99")            u be              ("29,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Enea Leoncini")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("23.234,00")            u be              ("9.291,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALESIO - 2014")                      Numri i aksioneve 
"13.941,00             Perqindja ne kapital "45,00             Kontributi ne para 
"13.941.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788061-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836481-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE86BFD-3741-424E-BD45-8469EF23BDFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33CD329A-AD36-4C30-832E-8C4B968AC31C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1FA6386-F8F9-4766-AE14-9D61D86C041B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BC8F355-455C-42A4-AF26-BD6D74DA7CC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D6A8356-F28E-4A00-863B-F795772BBD40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F15995E-208F-4A80-A29E-18B46AF86E5C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95BFBA2-4BC4-4D07-9712-34DCF372109D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95BFBA2-4BC4-4D07-9712-34DCF372109D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFCF802C-D564-40BA-8A3B-BB473E0882BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE6D958C-2E37-4A96-BF6C-DDEDBAB82800
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54B25B95-4EEA-47DE-8ADC-216F7EFBAD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88E36D64-0B49-49E1-A8D0-AFBED458B112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6928120-ADEF-4E07-9E1A-FB87AF0CD227
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2003C0-5A3E-4B8A-A3D5-FBE506677578
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCAIR 2015

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

11/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-876583-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci vitit 2009

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970747-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2016, ku eshte vendosur:  
shtese ne objektin e veprimtarise.
Objekti ishte            ("Prodhimin dhe ekspertimin e gips-alabaster dhe prodhimeve te tyre, 
tregtimi i tyre per vend dhe eksport.")          u be            ("Prodhimin dhe ekspertimin e 
gips-alabaster dhe prodhimeve te tyre, tregtimi i tyre per vend dhe eksport. Nxjerrja, 
shfrytëzimi dhe përpunimi i produkteve të alabastres, gips dhe materialeve të tjera jo 
metalore, prodhimin e tregtimin me pakicë e shumicë te prodhimeve të ndryshme 
prej druri,eksport-import te materialeve te ndryshme, artikujve te ndryshem 
industriale, etj. Veprimtari dhe shërbime të tjera të lejuara nga ligji.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-006018-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI 2008

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-134229-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
19.01.2017, ku eshte vendosur: 1) dhenia me qira shoqerise Alb Alabaster te kapanonit 
regjistruar ne ZVRPP Kavaje, me nr. pasurie 384/1, zona kadastrale me nr.24/67, sipas 
çertifikates me nr.509738, e cila ka siperfaqe 367.5 m2;2) makina e thyerjes ose thermimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46409F23-A107-412B-BB0E-7031D883B5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07C52FB-A2B9-48E0-8371-8023D5F8C715
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B575A8-ACBC-4318-8288-E16E2F14EC6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11298F72-F858-460F-8F67-11C8E9655577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8090F48-88A0-484F-ADD1-4A6584C865D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8090F48-88A0-484F-ADD1-4A6584C865D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC5536E9-D540-4FF8-AE53-C50616E03260
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40177A35-0B0D-4059-9FBE-357052DA7076
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDDF8667-4B54-49E2-805F-4E32316ACD66
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se bashku me aksesoret ti jepet me qira shoqerise Alb Alabaster me nje velre prej 28.700 
leke/ ne muaj me nje afat nje vjeçar.Depozitim i procesverbalit date 19.01.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-291524-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.05.2017 ku eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Enea Leoncini.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enea Leoncini")                    , 
Nga Data ishte                      ("16/05/2012")            u be              ("17/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Enea Leoncini")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2017")            u be              ("17/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

02/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-315320-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

23/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-680925-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve, date 26.01.2018 ne te cilin eshte vendosur 
dhenia me qera e disa objekteve te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2710D8F-6AF0-48F3-8792-2AE2D83FAEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080D5B01-AEF8-49C1-A7A2-E8E92B59D0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=080D5B01-AEF8-49C1-A7A2-E8E92B59D0C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BD33E5-5138-4DA7-A094-F0AE7E6EF4D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE2C8EA-AEE9-42B3-A471-70E7C8C079A5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690506D4-EF63-4FEB-A773-B1681CC25C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=690506D4-EF63-4FEB-A773-B1681CC25C35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085828D1-FA35-402A-A317-CA05FB7EF63A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C2C005F-93BC-4ACD-BD7C-78DA80B774FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2021036-9688-4C63-B281-8E6AB67F6638
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14C75DF3-FDA1-4FB2-A615-D77A304F949C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E41C85E-B9F4-4001-85DF-AE05DD5E3758
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4110C16D-9888-4294-A70A-C20A7C951EEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4110C16D-9888-4294-A70A-C20A7C951EEF
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10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-856451-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

04/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-053177-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakëve  datë 
20.12.2018, ku është vendosur: Miratimi i Shitjes së 29.99 % të kuotave të ortakut Z. Enea 
Leoncini që zotëron në shoqërinë "FORALB ALABASTER" sh.p.k.   2- Depozitimi i 
Kontratës së Shitjes së Kuotave Nr.819 Rep.,Nr.690 Kol., datë 29.12.2018, ndërmjet palës  
shitëse Z. Enea Leoncini dhe palës blerëse shoqëria “ALESIO – 2014” sh.p.k. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("enealeoncini@yahoo.it")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Enea Leoncini")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALESIO - 2014")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("13.941.000,00")            u be              ("23.232.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALESIO - 2014")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("45,00")            u be              ("74,99")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALESIO - 2014")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("13.941,00")            u be              ("23.232,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

11/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-097041-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i vendimit, date  29.01.2019 per ndryshim  
administratori. Largimi i  Enea Leoncini  dhe emerimi i Anton Gjinaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Anton Gjinaj")                      Nga data "29/01/2019             
Ne daten "29/01/2024
eshte larguar administratori:            ("Enea Leoncini")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FC0F7A5-AE56-4879-88DF-0D885A377085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA55E3A5-0891-4EEB-B476-4E5AFDBE9030
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C10BD544-B5D1-405F-A3EC-8DE42539453D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF2F34C-6A2B-4365-97F8-412573C6026F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BF2F34C-6A2B-4365-97F8-412573C6026F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=820551E7-EBA2-423F-9B5D-8F40CBAE995A
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-283109-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Shenime shpjeguese -4-2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
109.Foralb Albaster VA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

11/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-563533-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim Asambleje Foralb Alabaseter.pdf
Foralb Alabaster shenime shpjeguese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-763372-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Bilanci 2020_.pdf
Vendim Asambleja Foralb Alabaster.pdf

23/05/2022 Numri i ceshtjes: CN-909271-05-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi për publikim i vendimit, datë  11.05.2022.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7DB211A-B13B-48FE-AD88-006D83E20F90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7B51C2-476F-441E-B8DC-A6B6617301BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E7B51C2-476F-441E-B8DC-A6B6617301BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C70A463E-B793-41D2-849A-E1539845D3BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=041358BC-BF54-42A1-B942-7FD3606C5017
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F8FD682-94B2-47AC-B62D-02B7A8131213
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E95C2D-0EFA-4362-BE19-C436F973284E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=975EC61D-B263-4178-8409-C0D98515AD87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=569C4F7D-019E-4F7D-9B3B-CE268D7AD6EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87ADBC02-83C3-4883-B0CD-65FF5F86C6C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=662A82CE-8C5D-43B4-B7A5-F6E60B2E5519
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441EA08D-4540-4066-87C3-8879DDD1B920
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D3485C2-38AC-426D-932F-E3A6915DA0FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D141A6A-77B7-4993-A52A-B6EA07346822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FBE47D-403A-49E7-9DD2-4A18CD9BFF30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C4063E-8B3B-4DE7-9880-A8CC240C055D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D946266-FF06-4533-9ED7-CBCB10234A45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D46A0FE-A263-478D-BA15-F65C13EE1303
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01/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963773-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës Nr. 1541/3 Prot., Nr.02 Kop., datë 
27.07.2022., protokolluar nga QKB me Nr.20022 Prot, datë 28.07.2022, lëshuar nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
bashkëlidhur na është dërguar, vendimi me Nr.22, datë 27.07.2022, i Gjykatës së Posaçme 
e Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar,  i cili ka vendosur: 
Sekuestrimin e pasurive të subjektit " FORALB ALABASTER" sh.p.k., me NUIS (Nipt) – 
J62903844I me administrator shtetasin Anton Gjinaj dhe me ortak shoqerine “ALESIO – 
2014” sh.p.k,  vlera e kapitalit 23.232.000,000 leke, numri i pjeseve 23.232, pjesemarrja ne 
perqindje 74,990 % dhe ortaku tjeter “Ministria e Ekonomise, Tregtise dhe Energjetikes” 
vlera e kapitalit 7.746.000 leke, numri i pjeseve 7.746, pjesemarrja ne perqindje 25%. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-966629-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendim asambleje For Alb.pdf
Bilanc For alb 2021.pdf

17/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-975247-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës Nr. 2358 Prot., datë 09.08.2022, ardhur 
nga Agjencia  e Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, protokolluar 
nga QKB me Nr. 21035 Prot., datë 12.08.2022, për ndryshim administratori, në zbatim të 
Vendimit Nr. 22, datë 27.07.2022,   të Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arjan Baci")                      Nga data "09/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Anton Gjinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180014-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare te vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87BD598F-DC4D-4CF7-95B5-FDCB7C78AAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A10892D9-BA9F-4226-BB21-BD662AD44251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A1D169B-41ED-4DE2-8864-A7E1BBFDE1BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7D536AA-034C-4246-81D1-67D27D5362E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168E1E0C-B51C-4A13-BDD1-943BD46EDCC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9910BBAB-BBA8-4432-ACE2-CF23860500BC
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
BilanciForalbAlabaster_compressed.pdf
VENDIMIASAMBLESEFORALBALABASTER.pdf

22/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-224025-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 52147 Prot., datë 21.08.2023 
“Kërkesë për vendosjen e masës së sigurimit tatimor”, ardhur nga Drejtoria e mbledhjes se 
detyrimeve tatimore te papaguara Rajoni Qendror , Tirane , ku eshte kerkuar: Vendosja e 
masës së sigurimit tatimor mbi pasuritë e tatimpaguesit “FORALB ALABASTER” SHPK, 
pajisur me NUIS (NIPT) J62903844I,  duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të 
drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)

06/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-227638-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 71255 Prot., datë 25.10.2023 për 
“Kërkese për Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor”,  lëshuar nga Drejtoria 
e Përgjithshme e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së 
sigurimit të detyrimit tatimor të tatimpaguesit shoqëria “ FORALB ALABASTER “ 
SH.P.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- J62903844I. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.

Lista e Dokumenteve:
Çdo regjistrim tjetër i të dhënave të regjistruara. ( Dokumente Te tjera)
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 04/04/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9E53F4C-EE62-4E82-A691-4CBDDCE14784
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC3C5670-0066-4645-8D9D-8AE416B5F5A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDA6BA2-E856-4A94-BDA3-859E1CEC0D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A518BE2-8F2A-4A24-A039-82D958A1D282
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81A20CA8-B96F-45EC-8DB1-54393A26076A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C397751-AE94-4165-A9AA-88C62CFA19AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D42B3B4A-8774-4629-9EF1-0FD4B2439E19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C8DF105-37DD-4053-9A6F-165A5C3ED3A6

